COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DO AMAZONAS - CIAMA
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2021 - A CIAMA, torna público
que às 10:00hs (horário Local) do dia 05/04/2021, realizará Pregão Eletrônico para
Contratação, pelo critério de menor preço global por item, para PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS UTILITÁRIO E DE PASSEIO COM
COMBUSTÍVEL PARA A COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DO
AMAZONAS – CIAMA, conforme especificações no Edital e seus anexos disponíveis nos
sites: www.comprasgovernamentais.qov.br e www.ciama.am.gov.br. Manaus, 19 de
março de 2021.

http://www.comprasgovernamentais.qov.br/
http://www.ciama.am.gov.br/